2020年４月 27日

各 位

     会 社 名 株式会社ＪＦＬＡホールディングス

     代表者名 代表取締役社長 檜垣 周作

      （コード：3069 JASDAQ）

     問合せ先 広報・ＩＲ・ＣＳＲ室 馬場 康尚

      （TEL．03－6311－8892）

役員報酬の自主返納に関するお知らせ

 新型コロナウイルス感染症の世界的な感染拡大により、極めて不確実な状況が続いておりますが、

当社グループの販売事業において、政府及び自治体の緊急事態宣言を受けて、直営店及びフラン

チャイズの一部店舗が臨時休業や時短営業を余儀なくされております。

かかる情勢を鑑み、休業対応をお願いする社員（パート・アルバイト含む）の休業補償及びフラ

ンチャイズ加盟店に対する支援費用に充当すべく、当社および当社子会社の株式会社アスラポート

の役員が一部報酬を自主的に返納することといたしましたので、お知らせいたします。

引き続き厳しい環境下ではありますが、当社グループは、販売・流通・生産の３機能が相互に

価値を発揮する事業ポートフォリオの構築を着実に進めてまいります。

記

１. 役員報酬返納の内容

代表取締役社長：報酬月額の 30％

常勤取締役：報酬月額の 20％

その他取締役、監査役：報酬月額の 10％

２. 対象期間

2020年５月から当面の間

以上